Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.04.2019                                                                                                   № 2398
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978 «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467, от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

А.Н.Распопова
9-02-45
Приложение

 к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 26.04.2019  № 2398
Изменения в перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129
(в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467,от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные, км
	Из щебня и гравия, булыжные, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

В разделе 1. г.Бор:
- добавить позицию 1.19.20:

	1.19.20
	Жилой район «Боталово – 4»,

ул. Ленинградская
	0.540
	0.540
	0.540
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 485

- позицию 1.167.11 изложить в новой редакции:
	1.167.11
	п. Октябрьский, ул.Завражная
	0.650
	0.370
	0.370
	-
	0.280
	22-211-501 ОП МП 4

	- добавить позицию 1.167.28 изложить в новой редакции:

	1.167.28
	п. Октябрьский, ул.Героя Тупицына
	1.051
	-
	-
	-
	1.051
	22-211-501 ОП МП 486

	- позицию 1.227 изложить в новой редакции:

	1.227
	ул.Совхозная
	1.174
	1.174
	1.174
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 385

	- позицию «Итого (по 1 разделу)» изложить в новой редакции:

	Итого
(по 1 разделу):
	277.165
	169.944
	160.251
	9.693
	107.148

В разделе 2. Кантауровский сельсовет:
- позиции 2.12, 2.38, 2.39, 2.46, 2.52, 2.71, 2.79, 2.81, 2.82, 2.98 и «Итого (по 2 разделу)» изложить в новой редакции:
	2.12
	Дорога внутри д.Линдо-Пустынь
	3.685
	-
	-
	-
	3.685
	22-211-824 ОП МП 12

	2.38
	Подъезд к д.Соловково от тр. Филипповское - Шпалозавод
	0.119
	-
	-
	-
	0.119
	22-211-824 ОП МП 38

	2.39
	Дорога внутри д.Соловково
	0.673
	-
	-
	-
	0.673
	22-211-824 ОП МП 39

	2.46
	Дорога внутри д.Филипповское
	3.917
	-
	-
	-
	3.917
	22-211-824 ОП МП 46

	2.52
	Дорога внутри д.Яблонное
	2.378
	-
	-
	-
	2.378
	22-211-824 ОП МП 52

	2.71
	Дорога внутри д.Мешково
	0.545
	-
	-
	-
	0.545
	22-211-824 ОП МП 71

	2.79
	Подъезд к д.Подрезово от платформы Шпалозавод
	0.892
	0.892
	0.892
	-
	-
	22-211-824 ОП МП 81

	2.81
	Подъезд к д.Королево от тр. Филипповское - Шпалозавод
	0.750
	0.750
	-
	0.750
	-
	22-211-824 ОП МП 83

	2.82
	Дорога внутри д.Королево
	0.750
	-
	-
	-
	0.750
	22-211-824 ОП МП 84

	2.98
	Подъезд к д.Мешково, от  а/д   Н. Новгород – Киров - Дроздово
	0.172
	-
	-
	-
	0.172
	22-211-824 ОП МП 123

	Итого
(по 2 разделу):
	127.076
	30.049
	21.437
	9.112
	96.527

В разделе 3. Краснослободский сельсовет:
- позиции 3.2.11, 3.2.12 и «Итого (по 3 разделу)» изложить в новой редакции:

	3.2.11
	с.Городищи  ул.Заводская
	0.337
	0.337
	0.337
	-
	-
	22-211-830 ОП МП 48

	3.2.12
	с.Городищи  ул.Полевая
	0.680
	0.680
	0.680
	-
	-
	22-211-830 ОП МП 49

	Итого
(по 3 разделу):
	150.738
	15.738
	14.538
	1.2
	135.0

В разделе 4. Линдовский сельсовет:
- позиции 4.10 и «Итого (по 4 разделу)» изложить в новой редакции:

	4.10
	д. Дрюково
	2.017
	0.156
	0.156
	-
	1.861
	22-211-832 ОП МП 10

	Итого
(по 4 разделу):
	208.036
	21.587
	20.287
	1.3
	186.22

В разделе 5. Останкинский сельсовет:
- позиции 5.7, 5.24 и «Итого (по 5 разделу)» изложить в новой редакции:

	5.7
	д. Трутнево
	2.080
	-
	-
	-
	2.080
	22-211-840 ОП МП 47

	5.24
	От автодороги Неклюдово - Бор -Валки – Макарьево поворот на Белкино до д. Зименки
	0.320
	-
	-
	-
	0.320
	22-211-840 ОП МП 64

	Итого (по 5 разделу):
	92.286
	3.774
	2.36
	1.205
	88.405

В разделе 8. Ситниковский сельсовет:
- позиции 8.1.11,8.8.2 и «Итого (по 8 разделу)» изложить в новой редакции:

	8.1.11
	- ул. Садовая
	1.037
	0.421
	0.421
	-
	0.616
	22-211-857 ОП МП 1.11

	8.8.2.
	д.Власово, ул.Новое Власово
	0.388
	0.388
	0.388
	-
	-
	22-211-857 ОП МП 8.2

	Итого

(по 8 разделу):
	61.81
	12.169
	7.669
	4.5
	49.487

В разделе 9. Ямновский сельсовет:
- позиции 9.10.2 и «Итого (по 9 разделу)» изложить в новой редакции:

	9.10.2
	- ул. Новая
	1.457
	0.241
	0.241
	-
	1.216
	22-211-872 ОП МП 27

	Итого

(по 9 разделу):
	86.403
	8.967
	6.887
	2.08
	77.436

Заключительные позиции изложить в новой редакции:
	Всего по г. Бор
	277.165
	169.944
	160.251
	9.693
	107.148

	Итого по сельсоветам
	851.665
	111.472
	84.965
	26.798
	739.203

	Всего по городскому округу
	1128.83
	281.416
	245.216
	36.491
	846.351

_________________________